
               
 

Zápis o  losování veslařských závodů 
 

Akce: TŘEBOŇSKÁ REGATA UNIVERZIT 
 
Pořadatel :   TJ Jiskra Třeboň 
 
Místo závodů:   Třeboň 
 
Termín konání :  sobota 16. 7. 2022 – neděle 17. 7. 2022 
 
 
Přítomni:  
Tomáš Klíma –pořadatel, Luboš Baierling – pořadatel,  Josef Vaněra komise rozhodčích 
 
Přihlášené university: 
 

Přihlášených je 6 univerzit, 16 posádek 
 
University – UPCE, UK, UJEP, VŠCHT, ČVUT, VŠB 
 
Poznámky: 

- Schůzka se koná v sobotu   16. 7. 2021 od 8:00 ve venkovních prostorách pod pergolou 
veslařské loděnice TJ Jiskra Třeboň. Před poradou v čase od 7:30- 8:00 lze provést 
poslední změny či dohlášení posádek. Dohlášení lze provést pouze, kde není plné 
startovní pole po konzultaci se zástupcem pořadatele.  Povinná  prezentace  všech 
závodníků.. 

- Závodník  je   zapsán ke studiu, je aktivní student, nebo úspěšně ukončil studium SZZ v 
roce 2021.  Během schůzky bude probíhat kontrola studentských průkazů (diplomů 
absolventů) závodníků. 

- Oceněny budou první tři posádky v případě, že budou startovat v dané kategorii nejméně 
4 lodě. Při menším počtu startujících lodí získá pouze vítěz zlatou medaili bez udělení 
titulu AMČR. Starty na 1000 m volné.  

- Všichni startující a realizační týmy jsou povinni se řídit pravidly provozu na závodní 
dráze dle přiloženého plánku.  

- Startovní čísla byla vylosována prostřednictví výpočetního programu zpracovaného 
společností Sportis.  

- Posádky startují s vlastními startovními čísly, které musí odpovídat ŘZV. 

- Každá posádka startuje na vlastní nebezpečí a musí dodržovat plavební řád. 

- schůzka zástupců oddílů se uskuteční ve venkovních prostorách (pergola u 
loděnice), aby i zde bylo možno zajistit bezpečný odstup 

- Covid opatření – viz příloha. 
- Při parkování vleků, aut a autobusů dbejte pokynů pořadatelů – viz přílohy zápisu.  

- Z  důvodu omezené kapacity místa, je  zákaz parkování osobními auty a autobusy v areálu 
loděnice (netýká se technické podpory organizátorů). Vleky budou výjimečně s ohledem na 
omezenou dopravní situaci v ulici U Světa vpuštěny do areálu. Auta a autobusy je možno 
parkovat na vyznačených parkovištích ( plánek je přílohou zápisu) a ve dnech od 16.7.2022 
max. do 17h a 17.7.2022 bez časového (na vzdálenější straně od loděnice – zelený 
pás). Při parkování vleků, aut a autobusů dbejte pokynů pořadatelů.  

- Plánek uzavírek a míst parkování je v příloze zápisu.  
 
 

V Třeboní 13. 7. 2022                   Zapsal: Tomáš Klíma 


